
 

         DOHODA O UBYTOVÁNÍ PRO FIREMNÍ KLIENTELU     

                                               2023 

                                               
1. Hotelové údaje  

Název společnosti: Ediris, s.r.o. 

Název hotelu: Iris Eden Hotel Prague 

IČO 09628941 

DIČ CZ09628941 

Zastupující osoba: XXX  

Pozice: XXX 

Kontaktní osoba: XXX 

Pozice: XXX 

Adresa: Vladivostocká 1539/2, 100 00 Praha 10 

Telefon: XXX 

E-mail: reservations@irishoteleden.cz  

 

Název společnosti: Don Giovanni Management s.r.o. Název společnosti: CZECHOTEL s.r.o. 

Název hotelu: Don Giovanni Hotel Prague Název hotelu: Cosmopolitan Bobycentrum 

IČO 26144948 IČO 05637279 

DIČ CZ26144948 DIČ CZ05637279 

Zastupující osoba: XXX Zastupující osoba: XXX 

Pozice: XXX Pozice: XXX 

Kontaktní osoba: XXX Kontaktní osoba: XXX 

Pozice: XXX Pozice: XXX 

Adresa: Vinohradská 157a, 130 00  Praha 3 Adresa: Sportovní 559/2A, 602 00 Brno 

Telefon: XXX Telefon: XXX 

E-mail: XXX E-mail: rs@hotelcosmopolitan.cz  

 
2. Údaje společnosti  

Název společnosti: ČR – Státní ústav pro kontrolu léčiv 

IČO 00023817 

DIČ  

Zastupující osoba: Mgr. Irena Storová, MHA 

Pozice: Ředitelka 

Kontaktní osoba: XXX 

Pozice: XXX 

Adresa: Šrobárova 48, 100 41 Praha 10 

Telefon: XXX 

E-mail: XXX 

 



 

 
3. Ceny ubytování za pokoj a noc se snídaní 

                                               

                                              IRIS HOTEL EDEN PRAGUE 

 

CENOVÁ NABÍDKA 
 

Fixní ceny platné pro pobyty od 
neděle do čtvrtka 

 
Jednolůžkový  

            pokoj 
 

 
Dvoulůžkový 

pokoj 
 

 
      Třílůžkový      
         pokoj 

 

 
    Čtyřlůžkový  
        pokoj 

   

NÍZKÁ SEZONA     
leden/únor/březen/listopad/prosinec 

1450 Kč 1550 Kč 
 

2150 Kč 
 

 2750 Kč 

VYSOKÁ SEZONA    
duben/květen/červen/ 

červenec/srpen/září/říjen 
1950 Kč 1950 Kč 

 
3150 Kč 

 
             3950 Kč 

 

 

PARKOVÁNÍ  ZDARMA 

 

                Jak provést rezervaci: 

                Jméno kontaktní osoby na rezervacích: XXX 
                E-mail: reservations@irishoteleden.cz 
                Tel: XXX 
              
                Pro slevu uveďte kód: XXX 

                                                      DON GIOVANNI PRAGUE                     
 

 

CENOVÁ NABÍDKA 
 

Fixní ceny platné pro pobyty od 
neděle do čtvrtka 

 
Jednolůžkový  

            pokoj 
 

 
Dvoulůžkový 

pokoj 
 

 
      Třílůžkový      
         pokoj 

 

 
    Čtyřlůžkový  
        pokoj 

   

NÍZKÁ SEZONA     
leden/únor/březen/listopad/prosinec 

1450 Kč 1550 Kč 
 

2150 Kč 
 

 2750 Kč 

VYSOKÁ SEZONA    
duben/květen/červen/ 

červenec/srpen/září/říjen 
1950 Kč 1950 Kč 

 
3150 Kč 

 
             3950 Kč 

 

      

PARKOVÁNÍ  ZDARMA 

       

     Jak provést rezervaci: 

                Jméno kontaktní osoby na rezervacích:  
                E-mail: reservations@hotelgiovanni.cz  
                Tel: XXX 



 

 
                Pro slevu uveďte kód: XXX 

                                       COSMOPOLITAN BOBYCENTRUM BRNO                      

              
CENOVÁ NABÍDKA 

 
Fixní ceny platné pro pobyty od 

neděle do čtvrtka 

 
Jednolůžkový  

                              pokoj 
 

 
Dvoulůžkový 

pokoj 
 

NÍZKÁ SEZONA    
1.1.-31.3.2023 
1.7.-31.8.2023 

  

 1500 Kč 1600 Kč 

VYSOKÁ SEZONA 
                   1.4.-30.6.2023 
                   1.9.-28.12.2023    
 

 1850 Kč 1950 Kč 

CENY PLATNÉ V DOBĚ KONÁNÍ 
VELETRHU  

20.3-23.3.2023 
                   7.4.-9.4.2023 

24.5.-26.5.2023 
24.6.-26.6.2023 
19.9.-21.9.2023 

 

                              2900 Kč 3000 Kč 

 

UZAVŘENÉ TERMÍNY 

22.4.-26.4.2023 

12.6.-14.6.2023 

9.10.-12.10.2023 

 

PARKOVÁNÍ  ZDARMA / garážové stání 290 czk / noc  

 

                Jak provést rezervaci: 

                Jméno kontaktní osoby na rezervacích:  
                E-mail: reservations@hotelcosmopolitan.cz 
                Tel: XXX 
 
                Pro slevu uveďte kód: XXX 
 
 
Pro všechny hotely dle této dohody dále platí následující podmínky: 
 
           Pro víkendové pobyty od pátku do neděle, akce celoměstského charakteru a státní svátky jsou platné ceny dle  
           aktuální cenové nabídky na webu www.booking.com s 10% slevou. Sleva ve výši 10% se počítá z ceny za  
           pokoj typu standard se snídaní. 
 

http://www.booking.com/


 

V případě, že na webu www.booking.com  uvidíte nižší cenu než je cena fixní, nabídneme Vám stejnou cenu jako je na 

webu www.booking.com v momentě rezervace a ještě cenu o 10% snížíme! Sleva ve výši 10% se počítá z ceny za 

pokoj typu standard se snídaní.  

 

Konečná smluvní cena nesmí překročit cenu pro daný termín rezervace stanovenou na www.booking.com. 

 

           Hotel si vyhrazuje právo nepotvrdit rezervaci v případě že je ubytovací kapacita již vyprodána. 
 

4. Benefity 

HOTEL IRIS EDEN PRAGUE 

           -Bezplatný Early check-in – brzký příjezd zdarma - dle aktuální dostupnosti 
           -Bezplatný Late check out – pozdní odjezd zdarma - dle aktuální dostupnosti 
           -20% sleva z veškeré konzumace na hotelové restauraci (kromě poledního menu) 
           -30% sleva z oficiálních cen pronájmu konferenčních prostor 
           -Bezplatná business snídaně (pro návštěvu Vašeho klienta, tj. pro nebydlící osobu) 
           -Bezplatný parking před hotelem v rámci ubytování. Parkovací místo je nutné rezervovat předem. Rezervace  
            potvrzujeme do naplnění kapacity parkoviště. 
           -Upgrade na Superior pokoj-dle aktuální dostupnosti 
           -Možnost využití ubytování za smluvních podmínek pro soukromé účely 
           -10% Sleva na nákupy ve fan shopu SK Slavia Praha 
            

           DON GIOVANNI PRAGUE         

           -Bezplatný Early check-in – brzký příjezd zdarma - dle aktuální dostupnosti 
           -Bezplatný Late check out – pozdní odjezd zdarma - dle aktuální dostupnosti            
           -Bezplatný parking před hotelem v rámci ubytování. Parkovací místo je nutné rezervovat předem. Rezervace  
            potvrzujeme do naplnění kapacity parkoviště. 
           -Upgrade na Superior pokoj-dle aktuální dostupnosti 
           -Možnost využití ubytování za smluvních podmínek pro soukromé účely 
            

            COSMOPOLITAN BOBYCENTRUM BRNO    

           - Bezplatný Early check-in – brzký příjezd zdarma - dle aktuální dostupnosti 
           -Bezplatný Late check out – pozdní odjezd zdarma - dle aktuální dostupnosti 
           -10% sleva z veškeré konzumace na hotelové restauraci  
           -20% sleva z oficiálních cen pronájmu konferenčních prostor 
           -Bezplatná business snídaně (pro návštěvu Vašeho klienta, tj. pro nebydlící osobu) 
           -Bezplatný parking před hotelem v rámci ubytování. Garážové stání 290 czk/noc  
           -Vstup do Boby fitness zdarma. Bazén a hotelové spa-wellness bezplatbě a dle dostupnosti  
           -Možnost využití ubytování za smluvních podmínek pro soukromé účely 
   
5. Rezervace pokojů (pouze ubytování): 

        Ceny ve smlouvě platí pro individuální rezervace a to do 10 pokojů v rezervaci, kdy jde pouze o ubytování.  
        Při rezervaci od 11 pokojů a vice je zapotřebí poptat cenu emailem, kde ke garanci rezervace bude požadována 
        kreditní karta nebo 100% předplacení pobytu. Nabízené ceny jsou za pokoj a noc včetně bufetové snídaně a DPH  
        jako je uvedeno níže. Cena nezahrnuje městský poplatek ve výši 50 CZK za osobu a den v Praze, 21 CZK v Brně.   
 

6. Podmínky: 

Storno podmínky rezervace: 

http://www.booking.com/
http://www.booking.com/
http://www.booking.com/


 

• Za zrušení rezervace po 17. hodině (místního času) v den plánovaného příjezdu účtujeme cenu jednoho pokoje za 
jednu noc. Za no show (nedojezd) účtujeme celou hodnotu objednané rezervace včetně případných dalších 
objednaných služeb. 

 
 

 
7.  Platební podmínky: 

        Hotovostní platba 

• Pokud host uhradí rezervaci v hotelu, hotel hostu předloží fakturu za rezervaci, a to buď v EUR nebo CZK dle domluvy 
emailem v den odjezdu nebo příjezdu dle přáni hosta. Faktura bude obsahovat dohodnutou cenu dle smlouvy nebo 
emailem, která bude uvedena již včetně DPH a daně z lůžka. 

• Platby se přijímají v hotovosti v EUR/CZK nebo následujícími kreditními kartami: VISA, MasterCard, Maestro a/nebo 
VISA Electron nebo na fakturu. 

 
Platba na fakturu 

• Pokud dle emailu bylo domluveno, že se hradí fakturou, nebo hostem placení nebylo provedeno tak hotel vystaví FA 
za rezervaci v EUR/CZK v den odjezdu rezervaci, která bude obsahovat dohodnutou cenu včetně DPH, snídaně a 
hotelové taxy. 

• Faktura bude zaslána na emailovou adresu objednávacího. 

• Faktura je splatná v Kč do 14 pracovních dnů od data její doručení uvedeného na faktuře, bez úroků z nezaplacené 
částky.  

• Za platby, které jsou nezaplaceny k datu splatnosti, hotel uplatňuje úrokovou sazbu ve výši 0,5 % za den navíc 
k zůstatku splatnému na základě faktury. 

• Pokud firma neprovede platbu v souladu s postupy uvedenými výše, hotel není povinen hosty v budoucnu ubytovat 
a má právo podat klientovi oznámení, kterým jej bude informovat o zrušení smlouvy, přičemž hotel neodpovídá za 
žádné škody, které by tento klient nebo jiná osoba mohla utrpět. Hotel se však tímto nevzdává zůstatku splatného 
klientem a přiměřených opatření, která považuje za nezbytná, aby získal zpět dlužný zůstatek, včetně jakýchkoli 
vzniklých výdajů (soudní výdaje, honorář právníka atd.). 

• Městské poplatky ve výši 50 CZK za noc a osobu nejsou v ceně ubytování a budou automaticky přidané do faktury 
dle počtu bydlících osob, dle počtu noci, a to dle zákonu ČR. Pokud firma si přeje, aby zaměstnanec hradil poplatek 
zvlášť na recepci – musí oznámit v objednávacím e-mailu 

• Pokud firma bude si přát fakturaci na pobočku v jiné zemi a druhá pobočka fakturu neuhradí, bude platit česká 
pobočka za ceny dle smlouvy. 

                                                           

  Platba musí být provedena na následující účet: 

                                            

 

 

                                      

 

 

 



 

                                           IRIS HOTEL EDEN PRAGUE 

CZK 

Název banky: XXX 

Vlastník účtu: Ediris, s.r.o. 

IČO: 09628941 

DIČ: CZ09628941 

IBAN (CZK): XXX 

BIC/SWIFT adresa: XXX 

Kód banky: XXX 

Číslo účtu: XXX 

 

                                                        DON GIOVANNI PRAGUE                     
CZK 

Název banky: XXX 

Vlastník účtu: Don Giovanni Management s.r.o. 

IČO: 26144948 

DIČ: CZ26144948 

IBAN (CZK): XXX 

BIC/SWIFT adresa: XXX 

Kód banky: XXX 

Číslo účtu: XXX 

 

                                             COSMOPOLITAN BOBYCENTRUM BRNO                      

CZK 

Název banky: XXX 

Vlastník účtu: Czechotel s.r.o. 

IČO: 05637279 

DIČ: CZ05637279 

IBAN (CZK): XXX 

BIC/SWIFT adresa: XXX 

Kód banky: XXX 

Číslo účtu: XXX 

 

 
8. Všeobecné podmínky: 

• Všechny případné právní spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny před obchodním soudem v Praze, v České 
republice. 

 

• Klient souhlasí s doručováním hotelových publikací a speciálních nabídek, a to buď e-mailem nebo poštovní zásilkou. 
 

• Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2023. 
 

9. Podpisy: 

Prosím uveďte datum, místo, plné jméno, podpis a razítko společnosti. 

 



 

Ediris, s.r.o. Státní ústav pro kontrolu léčiv 

 
 
 
 
 
 

 
 

____________________________________________ 
XXX 

 
 
 
 
 
 

 
21.4.2023 

___________________________________________ 
Mgr. Irena Storová, MHA 

ředitelka 

Don Giovanni Management s.r.o. CZECHOTEL s.r.o. 

 
 

 
 
 
 

 
 
____________________________________________ 

XXX 

 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________ 
XXX 

 

 
 


